
令和４年 4 月 27 日 

 

 

当施設における新型コロナウイルス感染症の発生について（第 2 報） 

 

 

 

平素は当事業の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

令和 4 年 4 月 26 日（火）、当施設の 3 階フロアより、新たに入所者 3 名が新型コロナウイルスの抗原感染症検

査で陽性であることが確認されました。 

 

経過につきましては随時情報が更新され次第、ホームページ等でお知らせいたします。 

関係各位の皆様へはご心配とご迷惑をおかけいたしますが何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 


